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یکــی از آســان تریــن راه ها 
برای شــروع یک کسب و کار 
آنلاین، بازاریابی وابسته است. 
بازاریابی وابسته به این معنی 

است که شــما در نقش تولید 
کننده یا سازنده کالا یا محصول ظاهر 

نمی شوید. شــخص یا شرکت دیگری 
محصولات را می سازد  و تولید می کند و 
شما فقط فروش آن  را بر عهده می گیرید. 
یکی از مزایای بازاریابی وابسته این است 
که نیازی به تولید محصولات ، بســط 
و توســعه دادن به آن ها و تامین منابع 
محصولات ندارید. در این روش می توانید 
به راحتی محصولاتی را انتخاب کنید که 
سابقه فروش و ســودآوری آن ها از قبل 
اثبات شده باشــد. در بازاریابی وابسته ، 
فروش محصولات تضمین شده است و 
نگرانی بابت تحویــل کالاها، انبار کردن 
آن هــا، مدیریت سفارشــات ، خدمات 
مشــتریان، پرداخت هــا و جنبه های 
دیگر خرده فروشــی را ندارید. شما تنها 
وظیفه بازاریابی و ترقی دادن محصولات 
را از طریق ســایت آنلاین خود دارید و 
شرکت تولید کننده محصول باقی قضایا 
را مدیریت می کند و هر موقع محصولی 
خرید و فروش شد، شــما سهم خود از 
فروش را می گیرید. این روش یکی از راه 
های ساده و خوب و کم خطر برای آغاز 
کسب و کار آنلاین است. به جز بازاریابی 
وابسته ، روش دیگری برای تامین و تهیه 
محصولات وجــود دارد که در آن نیاز به 
سرمایه گذاری های مالی بزرگ  ندارید. در 
این روش که بسیار شبیه بازاریابی وابسته 
است، شما فقط محصولات یک شرکت 
را نمی فروشید بلکه می توانید همزمان 
کالاها و خدمات چندین شرکت مختلف را 
نیز بفروشید و روی وب سایت آنلاین خود 
بازاریابی کنید اما فرق موجود این است 
که این بار شــما سفارشات را می گیرید 
، مدیریت می کنیــد و آن ها را به تولید 
کننده یا عمده فروشــی که از آن خرید 
می کنید تحویل می دهید، هزینه ها را 
خودتان پرداخت می کنید و سپس آن ها 
محصول مد نظر را مستقیم برای مشتری 
می فرستند. درآمد شما نیز از افزایش نرخ 
اجناس نسبت به آن چه از تولید کننده یا 
عمده فروش می خرید و به مشتری می 
فروشید به علاوه هزینه حمل و نقلی که 

می گیرید تامین می شود.

 کسب درآمد 
با کسب و کارهای آنلاین 

اپلیکیشن های 
پادکستی 

وحیده امینی - این روزها پادکست ها طرفداران 
زیادی پیدا کرده اند و بــا توجه به محتوای مورد 
علاقه ای که مد نظر کاربران است به ارائه محتوای 
تخصصــی و عمومی می پردازنــد. گاهی اوقات 
محتوای این پادکست ها به صورت چکیده ای از 
کتاب ارائه می شود و گاه دارای تنوع متعددی از 
آهنگ، کتاب، مقالات صوتی و ... است که مخاطب با 
توجه به زمان و علاقه خود با انتخاب آن ها دانشی را 
در زمان محدود به خود اضافه می کند. پادکست ها 
عمدتا در سه بستر وب، اندروید و ای او اس منتشر 
می شوند. در این مطلب به معرفی چند استارتاپ 

در ارتباط با پادکست صوتی می پردازیم.

شنوتو    

این استارتاپ در سال ۹3 شروع به فعالیت کرده و بزرگ ترین کتابخانه 
صوتی فارسی است. شنوتو  یک بستر نرم افزاری برای انتشار، اشتراک 
گذاری، دانلود و خرید پادکســت و کتاب صوتی در محیط وب و تلفن 
های هوشمند است. در شنوتو مجموعه متنوعی از کتاب های صوتی و 
پادکست در اختیار مخاطب قرار داده می شــود که به صورت رایگان و 

گاهی اوقات با پرداخت هزینه امکان پذیر است.
www.shenoto.com 

ابتدا دانش خود را افزایش دهید
برای شــروع در ابتدا باید دانش خود را درخصوص 
نگهداری و پرورش لاک پشــت ها افزایش دهید . 
به اصطلاح باید از صفر تا صــد را به طور کامل یاد 
بگیرید. اطلاعات فروشــنده باید خیلی بیشــتر از 
خریدار باشــد. کسی که از شــما قصد خرید لاک 
پشت را دارد، چندین ســوال هم مطرح می کند. 
شما باید اطلاعاتتان بســیار جامع و کامل باشد. از 
طرفی خودتان باید بدانید که چگونه از لاک پشت 
ها نگهداری کنید، به آن ها غذا بدهید و همچنین 

چه محیطی برای رشدشان فراهم کنید.

مناسب سازی فضا
برای شــروع به کار نیاز به یک فضای حداقل 50 
متری دارید. این نکته را در نظر داشــته باشید که 
لاک پشــت های زینتی در صورت مناسب بودن 
شــرایط و تغذیه حداقل 50 ســال عمر خواهند 
کرد. پس اگر به خوبی و با علم جلو بروید، کســب 
وکاری برای نسل آینده هم خواهد بود. فضای شما 

باید اول از همه از نظر شرایط آب 
وهوایی مناسب رشد لاک پشت 
باشــد. برای همین است که اول 
از همه تاکید بر افزایش دانش در 
خصوص این نــوع حیوان خانگی 
داریم. مهم ترین مسئله ای که باید 
برای محیط خود در نظر بگیرید، 
میزان آب است. آب باید به اندازه 
کافی باشد. استخر یا آکواریومی 
که برای زندگی لاک پشت در نظر 
می گیرید، باید سطح آب بالاتری 
نسبت به بدن او داشته تا بتواند سر 
خود را بیرون آورد و نفس بکشد. 
همچنین بهتر است که در فضای 
حوض یا درون آکواریــوم لبه یا 
سنگ هایی باشد که لاک پشت 
روی آن ها قرار بگیرد. همچنین 

فضایی هم برای تخم گذاری باید در نظر بگیرید. در 
هر تخم گذاری بین 8 تا 20 عدد تخم گذاشته می 
شود که متوسط بعد از 55 روز به دنیا خواهند آمد. 
هر دوره تخم گذاری برای هر لاک پشت یک سال 
است. بهتر است که برای افزایش جفت گیری لاک 
پشت های ماده و نر را به تعداد کافی درون فضای 

کاری خود قرار دهید.

تجهیزات مورد نیاز برای شروع
برای رشد لاک پشت شما به وسایل زیر نیاز خواهید 

داشت:
تراریوم که باید فضای آب و خشکی را داشته باشد 
و حداقل قیمت یک آکواریوم ســاده آن 500 هزار 
تومان است؛ اما شــما به مراتب به فضای بیشتر از 

این نیاز دارید.
بخاری های آکواریوم کــه از حدود 70 هزار تومان 

شروع می شود.
فیلتر تصفیه

لامپ

پمپ آب
شن تزئینی
زغال اکتیو

چمن مصنوعی
مخزن لانه سازی

مخزن جفت گیری
غذا )تغذیه لاک پشــت خیلی حســاس اســت. 
متاسفانه بارها پیش آمده است که لاک پشت های 
زینتی فقط به دلیل رعایت نکردن شــرایط غذایی 

مرده اند.(

چند نکته زیر را در نظر بگیرید:
محیط پرورش لاک پشت را باید همیشه تمیز نگه 
دارید. مراقب مدفوع لاک پشــت ها باشید که باید 

همیشه خارج شود.
برنامه تغذیه مناســبی برای آن ها  داشته باشید  و 
اگر هم اطلاعاتی ندارید می توانید از یک متخصص 

این حوزه کمک بگیرید.

موبکست   

در سال ۹5 یک شبکه اجتماعی با محوریت اشتراک گذاری محتوای شنیداری شروع به فعالیت کرد 
که  ترکیبی از شبکه اجتماعی و پادکست بود. این سامانه آموزشی با تلفیق این دو سیستم به کاربران 
خود این امکان را می دهد که در زمینه فعالیت خود محصول آموزشی یا کتاب صوتی تولید کنند و از 
طریق سامانه بارگذاری موبکست آن را با دیگران به اشتراک بگذارند. حتی صاحبان کسب و کارها 
می توانند دوره های آموزشی مد نظر خود را نیز از طریق این سامانه به صورت صوتی انتشار دهند.
www.mobcast.ir

ناملیک   

مرجع تخصصی ناملیک به جمع آوری اخبار و مقالات می پردازد و پس 
از این مرحله گروهی از گویندگان ناملیک این مطالب را می خوانند و با 
کسب اجازه از صاحبان محتوا ، آن را در قالب پادکست های صوتی منتشر 
می کنند. ناملیک از سال ۹4 به تولید پادکست از منتخب محتواهایی که 

روزانه منتشر می  شود و ارائه بر بستر سایت و اپلیکیشن مشغول است.
 www.namlik.me 

بوکاپو   

اســتارتاپ بوکاپو یک پلتفرم تولید و ارائه خلاصه کتاب اســت و فعالیت خود را از سال ۹6 
آغاز کرده اســت. این کتاب ها در حوزه های مختلفی وجود داشته و در یک قالب استاندارد 
و منحصر بــه فرد به صورت رایگان در اختیار کاربران بوکاپو قــرار می گیرد. در کنار کتاب، 
محتوای آموزشی نیز به صورت مستمر و با کیفیت در این پادکست های صوتی ارائه می شود 
و در اختیار تمامی قشــرهای جامعه به خصوص مدیران و صاحبان کسب و کارهای جدید 

قرار می گیرد.
www.bookapo.com 

وقتی  نگهداری حیوان خانگی  مد می شود! چند وقت بعد کسب وکار فروش، پرورش و نگهداری آن هم به وجود می آید. الان هم چند سالی 
است که کسب وکار پرورش لاک پشت زینتی در کشور رواج پیدا کرده است. البته این نوع کار پیشتر هم وجود داشت؛ اما حالا در این چند سال 
گذشته توجهات زیادی را به سمت خود جلب کرده است. البته یکی از دلایل آن را می توان زیاد شدن خرید لاک پشت آکواریومی و همچنین 

افزایش صادرات آن به دیگر کشورها دانست.
لاک پشت آکواریومی یا زینتی با نوع حیوانی که شما در طبیعت مشاهده می کنید، متفاوت است. این حیوان از بدو تولد تا مرگ در یک محیط 

مصنوعی رشد خواهد کرد. برای همین اگر واقعا قصد ورود به این حوزه را دارید، باید خیلی با احتیاط و با برنامه وارد آن شوید.

در بیاورید! پول ازلاک 


